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Ingresos y otros beneficios
Ingresos de gestion
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de tipo corriente*
Aprovechamientos de tipo corriente

Ingresos por venta de bienes y servicios

Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o

pago

Participaciones, aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Otros ingresos y beneficios

Ingresos financieros

Incremento por variacion de inventarios

Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia

Disminucion del exceso en provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

Total de Ingresos y otros beneficios:

2021

12,932,227.08
966.08

0.00

0.00

0.00

0.00

554.08

0.00

412.00

0.00

12,931,261.00
12,931,261.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2020

6,321,973.78
122.78

0.00

0.00

0.00

0.00

122.78

0.00

0.00

0.00

6,321,851.00
6,321,851.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,932,227.08

6,321,973.78
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2021 2020
Gastos y otras perdidas 10,339,167.42 5,728,053.63

Gastos de funcionamiento
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior
Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros

Otros gastos y perdidas extraordinarias

10,200,121.94
8,991,286.14
456,930.02
751,905.78
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
139,045.48

5,592,632.49
4,916,726.08
133,736.93
542,169.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
135,421.14
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Del 01/01/2021 Al 31/03/2021

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias, amortizaciones 139,045.48 135,421.14
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de inventarios 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida, deterioro y obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de provisiones 0.00 0.00
Otros gastos 0.00 0.00
Inversion publica 0.00 0.00
Inversidn publica no capitalizable 0.00 0.00
Total de gastos y otras pérdidas: 10,339,167.42 5,728,053.63

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : 2,593,059.66 593,920.15

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

MTRO. JOSE FRANCISCO GALLEGOS ZURITA LCP. SEBASTIAN FERNANDEZ CASAS
SECRETARIO ADMINISTRATIVO CONTRALOR INTERNO

LIC. RIGOBERTO RILEY MATA VILLANUEVA
MAGISTRADO PRESIDENTE
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