

## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## Estado De Actividades

Pagina 1 de 3

31/03/2021

12:38

Del 01/01/2021 Al 31/03/2021



	2021	2020
<b>Ingresos y otros beneficios</b>	12,932,227.08	6,321,973.78
<b>    Ingresos de gestión</b>		
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y aportaciones de seguridad social	0.00	0.00
Contribuciones de mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos de tipo corriente*	554.08	122.78
Aprovechamientos de tipo corriente	0.00	0.00
Ingresos por venta de bienes y servicios	412.00	0.00
Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00
<b>    Participaciones, aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas</b>	12,931,261.00	6,321,851.00
Participaciones y aportaciones	12,931,261.00	6,321,851.00
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	0.00	0.00
<b>    Otros ingresos y beneficios</b>	0.00	0.00
Ingresos financieros	0.00	0.00
Incremento por variación de inventarios	0.00	0.00
Disminución del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del exceso en provisiones	0.00	0.00
Otros ingresos y beneficios varios	0.00	0.00
<b>Total de Ingresos y otros beneficios:</b>	12,932,227.08	6,321,973.78

## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## Estado De Actividades

Pagina 2 de 3

31/03/2021

12:38

Del 01/01/2021 Al 31/03/2021



	2021	2020
<b>Gastos y otras perdidas</b>	10,339,167.42	5,728,053.63
<b>Gastos de funcionamiento</b>	10,200,121.94	5,592,632.49
Servicios personales	8,991,286.14	4,916,726.08
Materiales y suministros	456,930.02	133,736.93
Servicios generales	751,905.78	542,169.48
<b>Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas</b>	0.00	0.00
Transferencias internas y asignaciones al sector público	0.00	0.00
Transferencias al resto del sector público	0.00	0.00
Subsidios y subvenciones	0.00	0.00
Ayudas sociales	0.00	0.00
Pensiones y jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos	0.00	0.00
Transferencias a la seguridad social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al exterior	0.00	0.00
<b>Participaciones y aportaciones</b>	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
<b>Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pública</b>	0.00	0.00
Intereses de la deuda pública	0.00	0.00
Comisiones de la deuda pública	0.00	0.00
Gastos de la deuda pública	0.00	0.00
Costo por coberturas	0.00	0.00
Apoyos financieros	0.00	0.00
<b>Otros gastos y perdidas extraordinarias</b>	139,045.48	135,421.14

## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## Estado De Actividades

Pagina 3 de 3

31/03/2021

12:38



Del 01/01/2021 Al 31/03/2021

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias, amortizaciones	139,045.48	135,421.14
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de inventarios	0.00	0.00
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida, deterioro y obsolescencia	0.00	0.00
Aumento por insuficiencia de provisiones	0.00	0.00
Otros gastos	0.00	0.00
<b>Inversión pública</b>		
Inversión pública no capitalizable	0.00	0.00
<b>Total de gastos y otras pérdidas:</b>	10,339,167.42	5,728,053.63
<b>Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) :</b>	2,593,059.66	593,920.15

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

MTRO. JOSÉ FRANCISCO GALLEGOS ZURITA  
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

LCP. SEBASTIÁN FERNÁNDEZ CASAS  
CONTRALOR INTERNO

LIC. RIGOBERTO RILEY MATA VILLANUEVA  
MAGISTRADO PRESIDENTE